ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO

MÉDIO SÃO FRANCISCO - CIMMESF

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO MÉDIO SÃO
FRANCISCO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - O
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DO MÉDIO SÃO FRANCISCO –
CIMMESF – Consórcio Publico, inscrito no CNPJ sob o n.º
01.275.576/0001-24 com sede Administrativa na Rua Montes
Claros, nº 1.124, Bairro Santo Antônio, Pirapora-MG de acordo
com as disposições do Edital, torna público A
RETIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº 003/2024 EDITAL DE
CREDENCIAMENTO 001/2024 -CREDENCIAMENTO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS, SOB REGIME DE PLANTÃO POR HORA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. RETIFICA -SE o
item 1.2 - TABELA COM DESCRIÇÃO DOS ITENS do
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, Atualizando o
quantitativo solicitado inicial. O Edital Retificado em inteiro
teor estará à disposição pelo site www.cimmesf.mg.gov.br ou
através do e-mail: cismesf.juridico@gmail.com de segunda a
sexta de 08:00 às17:00. Maiores informações, através do
telefone (38) 3740- 1701.

Publicado por:
Monica Aparecida Dos Santos

Código Identificador:1F2C322E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/08/2024. Edição 3830
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

14/08/24, 17:40 Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Médio São Francisco - CIMMESF

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/1F2C322E/f39d14704263abac65d3c3ad0bdea621f39d14704263abac65d3c3ad0bdea621 1/1